Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 312/2025

Sanharó, 15 de setembro de 2025

Ao Posto de DETRAN

Sanharó, PE

Através do presente, comunico que, em Sessão Ordinária, realizada no dia 11 de setembro

de 2025, foi aprovado por unanimidade e com associação do Plenário, o Voto de Aplauso 071/2025,

de autoria do Vereador Gilson Barreto Rodrigues, à toda a equipe do Posto do DETRAN de Sanharó,

em reconhecimento à excelente atuação que vem sendo desempenhada junto à população deste

município.

Os servidores lotados naquela repartição têm se destacado não apenas pela eficiência dos

serviços prestados, mas também, e sobretudo, pela atenção e cordialidade no atendimento aos

cidadãos que procuram o referido órgão, demonstrando profissionalismo, dedicação e respeito ao

público usuário.

Este Voto de Aplauso expressa o justo reconhecimento desta Casa Legislativa à equipe do

Posto do DETRAN de Sanharó, que, por meio de sua conduta exemplar, contribui para o

fortalecimento da imagem do serviço público e para a melhoria da qualidade do atendimento

oferecido à comunidade.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Gutemberg Leite da Rocha

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/